
BANKA
CREDITAS

SMLOUVA
O spořícím ÚČTU +

Banka CREDITAS ba. IČO: 63492555. se aícDefn Sokolovská 675/9, Karlin. 186 00 Praha 8 
zapsaná v obchodním rejstfíku Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 23903

zastoupená pracovníkem:

(dále Jen .Banka") na straně jedné

a

IČO*;Název/Obchodní firma: Město Chotěboř 00267538

PSČ:Sídlo: TrčkůzUpySS, Chotéboř 

Trěků z Lípy 69, Chotěboř

56301

PSČ:Kontaktní adresa: 58301

E-mall: ^ Telefon:

Záf^s v obchodním či jiném veleném rejstfíku nebo v Jr^ evídend: 

registr ekonomických subjektů ČSÚ v ARES

Spisová zrtaCka:

Ing. Ondřej Kozub
’ Pokud Jd» o zahfaoiM právotekou osobu, obdokné čiaio pfíůHovůoé ¥ zatnniCí.

(dále Jen .Kllenr) na straně druhé 

Preambule
část obsahu teto snSouvy tvoh v souladu s § 1751 ObCan^ho zákoníku Neobecné obchodní podmínk/ Banky (dále 
jen .VOP”). Obchodní podmínky Banky pro spořiči úCet * (dále jen .OP"), Sděleni Banky k Platebním službám a provádění 
platebnPK) styku, Saz^ník poplatků Banky pro ^Ické osoby podnikající a právnické osoby (dále Jen .Sazebník") a dále 
Oaiámenl Bartky o úrokových sazbách (uvedené dokumenty dáte ^ spoleCné .Smluvní d^uímenty"), a to i to. že tyto 
Smluvní dokumenty nejsou s touto smlouvou fakticky spojeny. Náležitosti touto smlouvou neupravené se řidl Smluvními 
dokumenty a právním řádem Česká republiky, z^ména pnsluSnýmí ustanoveními Občanského zákoníku a ZOPS. Pokud z 
kontextu této smlouvy nevyplývá něco jtoého, ms^l pojmy s velkým počátečním písmenem či jiné pojmy používané v této smlouvá, 
které se vztahuji na jednotná i množná čfda t&hto pojmů, nevypiývá-ll z kontextu jinak, význam stanovený ve Smluvních 
dokum^ech. Výkladová pravidla této smlouvy a Smluvních dokumentů jsou stanovena ve VOP.
I. Úvodní ustanoveni
I. Na základě této smlouvy Banka na jméno Klienta zRdl a bude vést účet specifikovaný v čl. II této smlouvy a k tomuto 

Platebnímu účtu bude Klientovi poskytovat souvisící Finanční služby.
II. Předmět smlouvy
1. Ode dne nabytí účinrKWti této smlouvy Banka na jméno Klienta zňdi a bude vést následující Platební účet:_____ ___

Zastoupen (jm^o): Funkce/Zmocn^i ze che: starosta

Obchodní název Platebního účtu: Spořiči účet

Číslo Platebního účtu; Měna Platebního úctu; CZK

(dále Jen .Spořicf účet 4-"), ke kterému it Finanční služby v souladu s touto smlouvou.

2. Smluvní strany ee d^todly, že informace o Platebních transakcích, rasp. výpis ze Spořidho účtu bude Banka poskytovat 
Klientovi následujícím způsobem:

Perioda: Méeíc Komunikační kanál; Pobočka

3. Zůstatek na Spohclm účtu bude Banka úročH pohyblivou úrokovou sazbou uvedenou v aktuálně účinném Oznámení Banky 
o úrokových sazbách a způsobem v souladu s OP.

4. Klient se zavazuje hradit Bance poplatky za Rnančni služby poskytnuté na záMadé této smlouvy a případné sankce, na které 
vznikrte Bance nárok dle této smlouvy, a to vše v souladu se Smluvními dokumenty, zejména OP a Sazebníkem.

Bonka CREDITAS a.s.. Sokolovská 675/9. Karlín. 166 00 Praha 8
OR: Městský soud v Praze, oddíl 6, vložka 23903. IČO: 63A92555. DIČ: CZ699O06775S
‘'.'vi3;‘e zdarm? 500 ?.?§ vO? i DSA15PO_220701 | strana 1 / 2



5. V pfípadé vzniku nepovoleného debetu na Spofidm účtu má Banka právo od táto smlouvy odstoupit

lil. Prohlášeni Klienta
1. Klient v souvislostí 8 FATCAprt^laSuje, že:

□ ie Finanční instituce:

□ v Česká repubfice
□ dodfžulící požadavky (deemed - compliant)
□ osvobozený skutečný vlastník

□ zjln^ partner^áho státu
□ účastnici se (PFFI)
□ ni

iXafctfvní NFFE
^je Non-Financial Foreign Entity (NFFE); □ pa^vnl NFFE 

□ je Specifikovaná Americká osoba

□ je Jiná (vyhatá) Americká osoba

□ má pfldálené GliN;a nemá přidělené GIIN

□ mápMělenáT{N(EIN):B nemá přidělené TIN

2. Klient v souvislostí s CRS prohlaSuje, že je daňovým razidentem: 

B v Ce^ republice

DIČ Klienta*:

‘ Pf:*ua 16 Mtddný jiný stát sfKíufnaiíslm uv6stDtCKSBntaim00lr^Kíůin<tněfíliehormxl$tonc».

□ v jiném státě:

3. Klient potvrzLQe, že byl před učinčnkn výše uvedených prohtáSeni seznámen s infonnačnlmi dokumenty Banky [aktuální zněni 
infcMinačnlch dokumentů Banka zpřlstupňi^e na svých Interrtetových stránkách {vwMv.creditas.cz) a na každé Pobočce], které 
obseji pfedevěim základní vysvědeni p(^mů souvls^ldch s politickou exponovaností osoby, FATCA a CRS a také přehled 
povinností Ntenta s uvedeným souvisejid, jež se učiněním těchto prohtáěent Klient zavazuje plnit.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Klient prohlašuje, že mu Banka s dostatečným předstihem frféd uzavřením této smlouvy poskytla všechny Smluvní 

dokumenty, jež obsahují údaje a informace, které je Banka povimta Klientovi pléd uzavřením této smlouvy poskytnout 
v souladu 8 pUsiušnýml ustanoveními Občv^ského zákoníku a ZOPS, rozumí jim a soímiasl s nírrá.

2. Tato smiotfva:
a) se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá ůčinrvostí okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou;
b) se uzavírá v písemné formě a jakékoliv jeji změny či dopMky musí mit písemnou fbímu a musí být podepsané všemi 

smluvními strarrami, kromě pfípadů, kdy k j^i zrněné 61 doptnéní došb na základě změny Smluvních dokumentů z podnětu či 
z rozhodnuti Banky postupem určeným pro jednotflvé typy Smluvních dokumentů ve VOP;

c) obsahuje úplné ujednáni o předmětu této smlouvy a všech náležitostech, která smluvní strany mály a chtály v táto smlouvá 
ujednat, a které povážili za důležité pro závazrwst této smlouvy; žádný prc^ smKivnich sban učiněný při jednáni o této 
smlouvě ani projev učiněný po uzavřeni této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu a výslovnými ustanoveními této smlouvy 
a nezakládá žádný závmek žádné ze smluvních strai;

d) je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašuji, Že jim je znám obsah této smlouvy, že s nim souhlasí, a že tuto srráouvu uzavírají bez jakétokoliv 

nátlaku nebo tísně a na důkaz své svobodné, vážné, určité a pravé vůle stvrzuji tuto smlouvu svými vlastnoručními podpisy.

Za BankuKlient

Ing. Ondřej Kozub
f-

1 3 -02- 20231 3 -02- 201 VChotébon dneVChotěboři dne

Podpis:Podpis; r-‘.'

l/
Suk,
KÍO:

/

Banka CRÉD(T^,.a.So SoMovská 675/9. Karlín, 186 00 Praha 8
OR Městský Ud^V.Řiaie}'ó(kÍil B. vlořka 23903, iCO: 634S2555. OlO: CZ6d900S7765-~
Volejte z.-iari-T;": 300 388 X'9, e-r:taíl: i;iio@;rediisš.ci. '.w.v/.^-tiditať CZ DSA15PO_22' ,/l strana 2 / 2



l)ODa ’BANKA
CREDITAS

5 1

Ke Srriouvš o Spon W i

Banka CREDITAS a^., iCO: 63492555, se sídlem v Sokolovská 675/9. Karlín. 186 00 Praka 8 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 23903

zastoupená pracovníkem;

(dále Jen 3anka') na strané jedné
a

IČO*:Název/Obchodní firma: MéetoChotéboř 00267S38

i PSC:Sídlo: Tr«ků z Lípy 69, Chotéboř 58301

Zápis v obchodním Cl jiném veřejném re^třiku nebo v jiné evidenci: 

i^gíetr ekonomických subjektů čSÚ v ARES

Spisová značka:

Zastoupen (jméno); Ing. Ondřej Kezub

* Pokud Jd9 o xahmničnf peéwntkou oaobu. obdobné &sio /Měíované u uhraniO.
(dále jen .KHenT) na straně druhé, (Banka a Klient společné dále též ^mluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o Spofkdm úChj * uzavřené mezi nimi dne 13.02.2023
ve znění jejich pfípadných dodatků, na základě které byl zřízen účet č.
(dáte jen .Dodatek*, .Smlouva"):

I. Zménová ujednání
I. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení ČI. li odst. 3 Smlouvy, které nově zní takto:

.Namísto úročeni zůstatku na Spohcim účtu ■* úrcAovou sazbou uvedenou v aktuálně účinném Oznámení Banky o úrokových 
sazbách si smluvní strany sjednávají Individuální úrokovou sazbu p.a pro úročení zůstatku na Spořícím účbj * ve výši 
2T řepo sazba mínus 1,15 procentního bodu s účinností ode drw 13.02.2023 na dolu neurčitou, pokud se smluvní strany 
nedohodnou písemně jinak. Za předpokladu, že výsledná hodrwta spočítané sazby (dle pfedchozi věty) bude záporná, bude 
úročení na Spofícím účtu nastaverK) na sazbu 0% p.a..

II. Ostatní ujednání
1. Dodatek mění a dopl Auje Smlouvu jen v takovém rozsahu, který je z něj nepochybné zf^mý. přičemž ostatní ustanovení Smlouvy 

zůstávají tímto Dodatkem nedotčena, tedy platná a účini^á.

ID. Závěrečná ujednání
1. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu každého z nich. Každá smKivni strana obdrží jedno 

vyhotoveni.
2. Tento Dodatek nabývá účinnosti okam^kem podpteu poslední smluvní stranou.
3. Smluvní strany prohlašují, že je jím znám obsah tohoto Dodatku, že sním souhlasí, a že tento Dodatek uzavírají ze své 

svobodrré, vážné, určité a pravé vůle, což stvrzuji níže svými podpisy.

Funkce/ZmocněnI ze dne: starcteta

Podpis Klient Podpis za Banku

Jméno: Ing. Ondřej Kozub Pracovník Banky:

Místo: Chotéboř Místo; Chotéboř

Datum 13. OZ 2023 Datum: 13.02.2023
•\ . 3AWKA

Podpis: Podpis:
N/ CííEbiTAS o.s.

67S9.186 00PřO> 
IČO. 6W925SS

Banka CREDITAS a.s.. Sokolovská 675/9, KďrHn; 166 00 Praha 8\
OR: Městský soud Praha, oddíl B. vložka 239O3.-ÍC0:'63492355; OlC DPH: CZ89900677S
Voieitř 600 B5B OÍ!;.'. ? •.•.''.'Kwvv.creditóó.rrr. OSA15FPPOd2 23010' .rana 1 /1


